
KUNST SOM GAVE
LANGES MAGASIN I FREDERIKSSUND FRA 11. TIL 26. SEPTEMBER MED FERNISERING 
DEN 11. SEPTEMBER KL. 11.00. 
Igennem en årrække har Frederikssund Kunstforening hvert andet år arrangeret denne form for udstilling. 25 kunstnere fra Sjælland 
og Fyn er udvalgt og inviteret ud fra devisen om kvalitet, mangfoldighed og mindre værker til rimelige priser.

Kunstforeningen glæder sig til at slå dørene op og byde velkommen til en udstilling med akvarel, glas, keramik, maleri, smykker, skulptur, tekstil m.v.
De udstillende kunstnere er: Anne Buhl, Jørn Ritsmar, Vivian Rose, Nana og Andrew Brown, Glas-smedjen, Gerd Zachariassen, Allan Hytholm Keramik, 
Tue Poulsen Keramik, Jeppe Hagedorn-Olsen, Frank Hammershøj, Mette Holmberg, Flemming Holmgreen, Svend Høgh, Steen Overgaard Madsen, 
Lene Sandvang, Ulrik Vintersborg, Ingrid Hvid, Hanne Jensen, Lizzie Martini, Misja Kristoffer Rasmussen, Søren Schaarup, Jette Hahne, 
Inge Egebjerg Hansen, Bitten Hegelund, Arja Pasila, Karen Hansen Design.

Ligeledes vil der blive udstillet små originale tryk af afdøde Niels Nielsen og Frank Rubin.

Frederikssund K
u
ltu

rKalender
U

d
g
ivet af K

u
ltu

rråd
et i Fred

erikssu
n
d
 - w

w
w

.ku
f.d

k

KAMMERMUSIK PÅ WILLUMSENS MUSEUM
DEN 19. SEPTEMBER KL. 15.00. ENTRÉ, KR. 95,-
Foreningen Muwi, Musik på Willumsen, er klar til at tage hul på sin tredje sæson. Den vil ligesom sidste år byde på 
tre spændende klassiske koncerter og en nytårs jazz koncert. Koncerterne foregår i salen med Det store Relief af J.F. Willumsen. 
Et af de mest fascinerende rum i Nordsjælland.

Den første kammerkoncert kan opleves den 19. september kl. 15. Kammermusik for fløjte, cembalo og viola da gamba med 
bl.a. Inès Zimmermann som har studeret blokfløjte og traversfløjte i Berlin, Amsterdam og Bologna, gik i solistklassen på 
Musikkonservatoriet i København og spiller barokviola. Hun har i en årrække virket som freelancemusiker, musikpædagog og 
musikjournalist og givet masterclasses, bl.a. på Musikkonservatoriet i København. Som orkester- og ensemblemusiker har hun bl.a. 
deltaget i Festspillene i Salzburg, Utrecht, Freibourg, Göttingen og Luzern. Siden 2002 laver hun skolekoncertprojekter i Danmark, 
Tyskland og England. Er bosat i Freiburg ved den tysk-schweiziske grænse.

LIVSGLÆDENS NØDVENDIGHED
KULHUSE KULTUR- OG MEDBORGERHUS DEN 23. SEPTEMBER KL. 19.00. 
Kom og bliv inspireret af Jytte Dreyer som foredragsholder. ”Vi kan ikke tit nok minde hinanden om, 
hvor vigtigt det er at holde fast i livsglæden, for livet er nu engang ikke det værste man har - tænk bare på alternativet!”.

Jytte Dreyer er eks-studievært gennem 37 år på Danmarks Radio. Hun har produceret en lang række TV-udsendelser, 
hvor titler som ”Musik i arbejdstøj” og ”Otium” er noget af det, folk husker Jytte Dreyer for. 
En lang række portrætter og familieudsendelser er det også blevet til.

EN AFTEN MED PAUL HARRISON BAND
SLANGERUP IDRÆTS- OG KULTURCENTER 
DEN 25. SEPTEMBER KL. 20.00. ENTRÉ, KR. 90,-.
Engelske Paul Harrison har i over 10 år været en af de førende musikere på den danske jazzscene. 
Med sin metalklarinet bragede han ind på spillestederne i 1998, og har lige siden givet sit publikum et utal af 
hæsblæsende musikoplevelser. Harrison gør sig også stærkt gældende udenfor landets grænser.

Med på scenen i Slangerup, har Paul Harrison den afrikanske bluesdronning Miriam Mandipira, 
der synger som en engel, og ingen ringere end Niklas Carlson (kendt fra Second Line Jazzband) på trombone og 
Hans Reichstein på banjo.

Der venter publikum en forrygende aften og tilmelding til arrangementet, der starter med spisning for dem der 
har lyst, sker denne aften til Jesper og Mona på telefon 47 38 83 31.

FILM 
SKAL SES I BIOGRAFEN

STØTTER KULTUREN I FREDERIKSSUND

SE BIOGRAFERNES PROGRAMMER PÅ
www.detnyparkbio.dk
www.skibbykino.dk eller
www.slangerupbio.dk


